
Zakázka: Opláštění kabelové trasy

Objednatel: město Domažlice IČ:

náměstí Míru 1 DIČ:

34420 Domažlice

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Domažlicích dne 27.6.2024

Za objednatele

935 240,46

772 926,00

319 788,60

75 000,00

Položkový rozpočet

162 314,46

0,00

Celkem

273 277,40

104 860,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

772 926,00
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

60 HSV

94 HSV

767 PSV

784 PSV

M22 MON

VN VN

Cena celkem

93 292,80Úpravy povrchů, omítky

Celkem

200 620,80Svislé a kompletní konstrukce

25 875,00Lešení a stavební výtahy

235 575,00Konstrukce zámečnické

37 702,40Malby

104 860,00Montáž sdělovací a zabezp.tech

75 000,00Vedlejší náklady

772 926,00
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S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 200 620,80
1 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 

Svislá a vodorovná část, SDK protipožární 12,5 mm

m2 275,20000 729,00 200 620,80

(0,5+0,3)*344 275,20000

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 93 292,80
2 601012142R00 Omítka stropů štuková Hasit 160 ručně m2 275,20000 339,00 93 292,80

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 875,00
3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 375,00000 69,00 25 875,00

375 375,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 235 575,00
4 767584153R00 Montáž podhledů kazetových,FEAL 60x60 nad 20 m2 m2 115,00000 599,00 68 885,00

5 767 58-6201.R00 Podhled minerální do ocelového roštu - dodávka m2 115,00000 998,00 114 770,00

6 3482417R Svítidlo vestavné LED do kazetového podhledu, včetně 

zapojení a napojení na eletroinstalaci

kus 40,00000 1 298,00 51 920,00

Díl: 784 Malby 37 702,40
7 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x, pod štuk m2 275,20000 39,00 10 732,80

8 784115312R00 Malba tekutá bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2 275,20000 59,00 16 236,80

9 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x, pod malbu m2 275,20000 39,00 10 732,80

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 104 860,00
10 222000.R00 Demontáž a opětovná montáž WIFI kus 70,00000 1 498,00 104 860,00

33+8+29 70,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 75 000,00
11 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00

26 772 926,00

Položkový rozpočet 
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